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 7,000,000.00  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99FF. : AA ORDINARIOS AÑO EN CURSO  0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95

 7,000,000.00  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99PROG. : 02 SERVICIOS PUBLICOS  0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95

FIN.:  2  DESARROLLO SOCIAL  7,000,000.00  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99 0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95

FUN.:  2  VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  7,000,000.00  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99 0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95

SFUN.:  3  ABASTECIMIENTO DE AGUA  7,000,000.00  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99 0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99 7,000,000.00  0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95

98.20--- 1,174,930.16 1,005,000.00  0.00  78,746.28  0.00  6,999.9706-00-00000-1131-020600  98,183.85  0.00 0.00  1,174,930.16 21,145.50  0.00  0.00  1,153,784.66SUELDO AL PERSONAL 

SINDICALIZADO

100.00--- 1,559,188.32 404,000.00  0.00  73,758.07  0.00  0.0006-00-00000-1134-020600  1,081,430.25  0.00 0.00  1,559,188.32 0.00  0.00  0.00  1,559,188.32SUELDO AL PERSONAL DE 

CONFIANZA

92.74--- 1,793,328.55 1,202,000.00  0.00  361,104.23  0.00  0.0006-00-00000-1221-020600  230,224.32  0.00 0.00  1,793,328.55 130,258.24  0.00  0.00  1,663,070.31SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL

100.00--- 817,326.95 409,000.00  0.00  386,239.57  0.00  0.0006-00-00000-1322-020600  22,087.38  0.00 0.00  817,326.95 0.00  0.00  0.00  817,326.95GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

100.00--- 125,431.81 24,500.00  0.00  14,113.58  0.00  0.0006-00-00000-1331-020600  86,818.23  0.00 0.00  125,431.81 0.00  0.00  0.00  125,431.81REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

100.00--- 88,412.62 4,500.00  0.00  0.00  0.00  22,087.3806-00-00000-1713-020600  106,000.00  0.00 0.00  88,412.62 0.00  0.00  0.00  88,412.62INCENTIVO AL PERSONAL

100.00--- 98,383.13 219,100.00  0.00  0.00  0.00  130,068.8706-00-00000-2111-020600  9,352.00  0.00 0.00  98,383.13 0.00  0.00  0.00  98,383.13MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

100.00--- 7,757.98 50,000.00  0.00  0.00  0.00  42,242.0206-00-00000-2121-020600  0.00  0.00 0.00  7,757.98 0.00  0.00  0.00  7,757.98MATERIALES Y ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

100.00--- 20,438.39 56,000.00  0.00  0.00  0.00  35,561.6106-00-00000-2141-020600  0.00  0.00 0.00  20,438.39 0.00  0.00  0.00  20,438.39MATERIALES Y ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO EN EQUIPO Y 

BIENES INFORMÁTICOS

100.00--- 9,456.66 10,000.00  0.00  0.00  0.00  3,043.3406-00-00000-2161-020600  2,500.00  0.00 0.00  9,456.66 0.00  0.00  0.00  9,456.66MATERIAL DE LIMPIEZA

100.00--- 33,161.92 2,500.00  0.00  0.00  0.00  2,000.0006-00-00000-2211-020600  32,661.92  0.00 0.00  33,161.92 0.00  0.00  0.00  33,161.92ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

100.00--- 1,357.20 0.00  0.00  0.00  0.00  0.0006-00-00000-2231-020600  1,357.20  0.00 0.00  1,357.20 0.00  0.00  0.00  1,357.20UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE 

ALIMENTACIÓN

100.00--- 39,557.81 50,000.00  0.00  0.00  0.00  18,107.3206-00-00000-2411-020600  7,665.13  0.00 0.00  39,557.81 0.00  0.00  0.00  39,557.81PRODUCTOS MINERALES NO 

METÁLICOS

100.00--- 115,945.40 127,000.00  0.00  0.00  0.00  21,304.5606-00-00000-2421-020600  10,249.96  0.00 0.00  115,945.40 0.00  0.00  0.00  115,945.40CEMENTO Y PRODUCTOS DE 

CONCRETO

------ 0.00 24,000.00  0.00  0.00  0.00  24,000.0006-00-00000-2431-020600  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

100.00--- 820.00 2,500.00  0.00  0.00  0.00  1,680.0006-00-00000-2441-020600  0.00  0.00 0.00  820.00 0.00  0.00  0.00  820.00MADERA Y PRODUCTOS DE 

MADERA

100.00--- 1,549.99 0.00  0.00  0.00  0.00  1,450.0106-00-00000-2451-020600  3,000.00  0.00 0.00  1,549.99 0.00  0.00  0.00  1,549.99VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

100.00--- 53,590.47 15,000.00  0.00  0.00  0.00  844.5206-00-00000-2461-020600  39,434.99  0.00 0.00  53,590.47 0.00  0.00  0.00  53,590.47MATERIAL ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

100.00--- 109,168.38 215,000.00  0.00  0.00  0.00  105,831.6206-00-00000-2471-020600  0.00  0.00 0.00  109,168.38 0.00  0.00  0.00  109,168.38ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA 

CONSTRUCCIÓN

100.00--- 32,664.17 200,000.00  0.00  0.00  0.00  167,335.8306-00-00000-2491-020600  0.00  0.00 0.00  32,664.17 0.00  0.00  0.00  32,664.17MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

100.00--- 9,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  200.0006-00-00000-2492-020600  9,200.00  0.00 0.00  9,000.00 0.00  0.00  0.00  9,000.00ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

100.00--- 320.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.0006-00-00000-2521-020600  320.00  0.00 0.00  320.00 0.00  0.00  0.00  320.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y 

FERTILIZANTES



ESTADO PRESUPUESTAL DE EGRESOS

ESTADO PRESUPUESTAL DE EGRESOS DEL PERIODO: Del 01/01/2020 al 31/12/2020

EPE

29-nov-21

Clave Presupuestal

Concepto

Pto. Autorizado

ACUM.  PERIODO ANTERIOR

Presup. Modif. Erogado Anterior

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

Ampliación Reducción Aumento Disminución

Transferencias

Pagado Presup. Modif. Erogado Saldo Disponible

AVANCES

% Fís. % Finan.

Modificaciones

VILLAFLORES

Pág. 2 de 3

Comprometido Devengado Ejercido

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

S A L D O S   A C T U A L E S
Erogado

100.00--- 17,779.29 140,000.00  0.00  0.00  0.00  124,420.7106-00-00000-2561-020600  2,200.00  0.00 0.00  17,779.29 0.00  0.00  0.00  17,779.29FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, 

PLÁSTICOS Y DERIVADOS

99.80--- 502,907.24 700,000.00  0.00  0.00  0.00  259,732.7606-00-00000-2591-020600  62,640.00  0.01 0.00  502,907.23 0.00  1,000.04  0.00  501,907.19OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

100.00--- 287,400.00 250,000.00  0.00  0.00  0.00  14,600.0006-00-00000-2611-020600  52,000.00  0.00 0.00  287,400.00 0.00  0.00  0.00  287,400.00COMBUSTIBLES

100.00--- 18,665.76 11,000.00  0.00  0.00  0.00  334.2406-00-00000-2612-020600  8,000.00  0.00 0.00  18,665.76 0.00  0.00  0.00  18,665.76LUBRICANTES Y ADITIVOS

------ 0.00 25,000.00  0.00  0.00  0.00  25,000.0006-00-00000-2711-020600  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES

100.00--- 19,887.63 20,000.00  0.00  0.00  0.00  112.3706-00-00000-2721-020600  0.00  0.00 0.00  19,887.63 0.00  0.00  0.00  19,887.63PRENDAS DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN PERSONAL

------ 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  2,000.0006-00-00000-2741-020600  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS TEXTILES

100.00--- 63,100.11 400,000.00  0.00  0.00  0.00  336,899.8906-00-00000-2911-020600  0.00  0.00 0.00  63,100.11 0.00  0.00  0.00  63,100.11REFACCIONES, ACCESORIOS Y 

HERRAMIENTAS MENORES

100.00--- 988.32 0.00  0.00  0.00  0.00  0.0006-00-00000-2921-020600  988.32  0.00 0.00  988.32 0.00  0.00  0.00  988.32REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES DE EDIFICIOS

100.00--- 597.99 50,000.00  0.00  0.00  0.00  49,402.0106-00-00000-2941-020600  0.00  0.00 0.00  597.99 0.00  0.00  0.00  597.99REFACCIONES Y ACCESORIOS 

PARA EQUIPO DE COMPUTO

100.00--- 101,322.97 50,000.00  0.00  0.00  0.00  3,288.6306-00-00000-2961-020600  54,611.60  0.00 0.00  101,322.97 0.00  0.00  0.01  101,322.96REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

100.00--- 46,152.71 500,000.00  0.00  0.00  0.00  461,097.2906-00-00000-2981-020600  7,250.00  0.00 0.00  46,152.71 0.00  0.00  0.00  46,152.71REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES DE MAQUINARIA Y 

OTROS EQUIPOS

100.00--- 2,016.00 400,000.00  0.00  0.00  0.00  397,984.0006-00-00000-3111-020600  0.00  0.00 0.00  2,016.00 0.00  0.00  0.00  2,016.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

100.00--- 5,144.04 0.00  0.00  0.00  0.00  455.9606-00-00000-3131-020600  5,600.00  0.00 0.00  5,144.04 0.00  0.00  0.00  5,144.04SERVICIO DE AGUA

100.00--- 21,661.00 40,000.00  0.00  0.00  0.00  18,339.0006-00-00000-3141-020600  0.00  0.00 0.00  21,661.00 0.00  0.00  0.00  21,661.00SERVICIO TELEFÓNICO 

CONVENCIONAL

100.00--- 59,800.00 70,000.00  0.00  0.00  0.00  10,200.0006-00-00000-3221-020600  0.00  0.00 0.00  59,800.00 0.00  0.00  0.00  59,800.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y 

LOCALES

100.00--- 99,180.00 0.00  0.00  0.00  0.00  88.0006-00-00000-3261-020600  99,268.00  0.00 0.00  99,180.00 0.00  0.00  0.00  99,180.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

100.00--- 7,096.00 0.00  0.00  0.00  0.00  404.0006-00-00000-3331-020600  7,500.00  0.00 0.00  7,096.00 0.00  0.00  0.00  7,096.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA

100.00--- 35,328.50 5,000.00  0.00  0.00  0.00  206.5006-00-00000-3361-020600  30,535.00  0.00 0.00  35,328.50 0.00  0.00  0.00  35,328.50SERVICIOS DE APOYO 

ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, 

FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

100.00--- 705.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.0006-00-00000-3391-020600  705.00  0.00 0.00  705.00 0.00  0.00  0.00  705.00ESTUDIOS Y ANÁLISIS 

BIOQUÍMICOS

100.00--- 7,251.15 10,000.00  0.00  0.00  0.00  2,748.8506-00-00000-3411-020600  0.00  0.00 0.00  7,251.15 0.00  0.00  0.00  7,251.15SERVICIOS FINANCIEROS Y 

BANCARIOS

------ 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  2,000.0006-00-00000-3421-020600  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE COBRANZA, 

INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y 

SIMILAR

100.00--- 36,096.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00  542.0006-00-00000-3531-020600  31,638.00  0.00 0.00  36,096.00 0.00  0.00  0.00  36,096.00MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

97.87--- 88,366.02 10,000.00  0.00  0.00  0.00  668.4806-00-00000-3551-020600  79,034.50  1,883.98 0.00  86,482.04 0.00  0.00  0.00  86,482.04REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO 

DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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100.00--- 344,074.40 274,900.00  0.00  0.00  0.00  60,145.6006-00-00000-3571-020600  129,320.00  0.00 0.00  344,074.40 0.00  0.00  0.00  344,074.40MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y 

EQUIPO

100.00--- 900.02 0.00  0.00  0.00  0.00  99.9806-00-00000-3572-020600  1,000.00  0.00 0.00  900.02 0.00  0.00  0.00  900.02INSTALACIONES

100.00--- 2,900.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.0006-00-00000-3591-020600  2,900.00  0.00 0.00  2,900.00 0.00  0.00  0.00  2,900.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y 

FUMIGACIÓN

100.00--- 3,132.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.0006-00-00000-3613-020600  3,132.00  0.00 0.00  3,132.00 0.00  0.00  0.00  3,132.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E 

INFORMACIÓN

100.00--- 970.00 0.00  0.00  0.00  0.00  30.0006-00-00000-3721-020600  1,000.00  0.00 0.00  970.00 0.00  0.00  0.00  970.00PASAJES NACIONALES 

TERRESTRES

------ 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  1,000.0006-00-00000-3722-020600  1,000.00  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00PASAJES INTERNACIONALES 

TERRESTRES

69.39--- 4,900.00 15,000.00  0.00  0.00  0.00  10,100.0006-00-00000-3751-020600  0.00  0.00 0.00  4,900.00 1,500.00  0.00  0.00  3,400.00VIÁTICOS NACIONALES

100.00--- 3,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  5,000.0006-00-00000-3781-020600  8,000.00  0.00 0.00  3,000.00 0.00  0.00  0.00  3,000.00SERVICIOS INTEGRALES DE 

TRASLADO Y VIÁTICOS

100.00--- 1,981.67 0.00  0.00  0.00  0.00  218.3306-00-00000-3821-020600  2,200.00  0.00 0.00  1,981.67 0.00  0.00  0.00  1,981.67GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 

CULTURAL

100.00--- 29,192.00 0.00  0.00  0.00  0.00  808.0006-00-00000-3922-020600  30,000.00  0.00 0.00  29,192.00 0.00  0.00  0.00  29,192.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

100.00--- 9,676.00 0.00  0.00  0.00  0.00  100.0006-00-00000-3981-020600  9,776.00  0.00 0.00  9,676.00 0.00  0.00  0.00  9,676.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

T otal General  7,000,000.00  0.00  913,961.73  0.00  2,370,783.65  2,370,783.65  7,913,961.73  1,883.99 0.00  7,912,077.74 152,903.74  1,000.04  0.01  7,758,173.95
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